
CARGO :

UGEL TARATA

N° NOMBRES Y APELLIDOS SITUACION EVALUACION OBSERVACIONES
1 CUTIPA RAMIREZ EMERSON ALONSO APTO 27.5

2 MARTORELL COAQUIRA ANTONIO APTO 33

3 RIVAS TORRES MANUEL GENARO APTO 34

4 FLORES SOTO EVELYN VANESSA NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

5 QUISPE MAMANI DORIS SORAIDA NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

6 MACHACA ROJAS MARCO ANTONIO NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

UGEL JORGE BASADRE G.

N° NOMBRES Y APELLIDOS SITUACION EVALUACION OBSERVACIONES
1 GARCIA LEVANO KARINA RUBY APTO 29

2 NINAJA CRUZ MARIBEL ROXANA APTO 28

3 CRUZ UCHARICO EVA LIDIA APTO 28.5

4 ESCOBAR GONZALES BEATRIZ JULIA APTO 29.5

5 TARAZONA ROJAS JUAN MIGUEL NO APTO

NO CUMPLE 
REQUISITO  

TITULO 
SECUNDARIA

6 COAQUIRA LIMACHE ALICIA APTO 27

UGEL CANDARAVE

N° NOMBRES Y APELLIDOS SITUACION EVALUACION OBSERVACIONES
1 VENTURA VELASCO WILMA CARMEN APTO 34.5

2 PEREZ PEREZ JEANNEEE BETTY APTO 35

3 MAMANI CONDORI EDGAR LUIS APTO 36

4 TICONA MAMANI LOURDES NELLY APTO 35

5 CHUCUYA PARI ANA MARIA APTO 30

6 MACHACA ROJAS LEONIDAS TEOBALDO APTO 26

7 INQUILLA PEREZ AYDE NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

8 CHAGUA MAQUERA GUADALUPE NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

9 INQUILLA CHOQUE ANDRE S OSCAR NO APTO
NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA

NO APTOS
MAMANI ALEJO LUZBENIA
FLORES COLQUE EDWARD
CHOQUE LIMACHE GABY MARGARITA

LA COMISION

SITUACION
NO APTO
NO APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

NO APTO
APTO

NO APTO

              RESULTADOS PRELIMINARES 

ACOMPAÑAMIENTO PEDAGIGICO PARA IIEE MULTIGRADO MONOLINGUE 
CASTELLANO

NO CUMPLE TITULO PRIMARIA, NO INDICA UGEL
NO INDICA UGEL
NO INDICA UGEL

PROCESO CAS N°03-2019-UPER-OAD-DRSET-GOB.REG.TACNA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE 
PERSONAL LAS INTERVENCIONES PEDAGOGICAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 

PELA: LOGROS DEL APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE EDUCACION BASICA REGULAR 2019

Ventura Velazco, Wilma Carmen

Chucuya Pari, Ana Maria
Machaca Rojas, Leonidas Teobaldo
Ticona Mamani, Lourdes Nelly

Nº DNI Apellidos y Nombres

30853734
40044627

Martorell Coaquira, Antonio 
Cutipa Ramirez, Emerson Alonso

Rivas Torres, Manuel Genaro
Garcia Levano, Karina Ruby

00497708
00484989
06809504
42040886
01344924

Comunicado : Los postulantes aptos rendiran la prueba de ofimatica
el dia 28 de marzo a las 9:00 am en la IE. Manuel Flores Calvo - Pocollay

La entrevista personal sera el 28 de marzo a las 11:00 am en la DRSET
(Oficina de Administracion)

RESULTADOS DE EVALUACION TECNICA

Mamani Condori, Edgar Luis
Perez Perez, Jeanettee Betty
Coaquira Limachi, Alicia
Escobar Gonzales, Beatriz Julia
Cruz Ucharico, Eva Lidia

00470215
00485479
40601649
00794338
00446324
00496697
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